

# **PML Medical Consulting ApS**

**CVR-nr.: 40256695**

Amaliegade 34B 1  
1256 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2022**

---

**Pia Mikkelsen Lynch**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PML Medical Consulting ApS  
Amaliegade 34B 1  
1256 København K

e-mailadresse: [plynch@pmlmedical.com](mailto:plynch@pmlmedical.com)

CVR-nr: 40256695

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets formål er at tilbyde medicinsk monitorering og til medicinalfirmaer, som beskæftiger sig med forskning og udvikling, produktion, markedsføring og salg af lægemidler.

## **Den økonomiske udvikling**

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 2.234.444, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. 2.471.385.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.774.655</b>	<b>2.849.235</b>
Personaleomkostninger		-1.901.427	-2.033.406
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.873.228</b>	<b>815.829</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.416	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.572	-11.030
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.867.072</b>	<b>804.799</b>
Skat af årets resultat	1	-630.784	-177.034
<b>Årets resultat</b>		<b>2.236.288</b>	<b>627.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.400.000	500.000
Overført resultat		-163.712	127.765
<b>I alt</b>		<b>2.236.288</b>	<b>627.765</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.251.845	101.510
Andre tilgodehavender		536.549	24.920
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.788.394</b>	<b>126.430</b>
Likvide beholdninger		451.011	1.086.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.239.405</b>	<b>1.212.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.239.405</b>	<b>1.212.708</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		21.385	185.097
Forslag til udbytte		2.400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.471.385</b>	<b>735.097</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		630.784	177.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.236	300.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>768.020</b>	<b>477.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>768.020</b>	<b>477.611</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.239.405</b>	<b>1.212.708</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	630784	177034
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>630784</u>	<u>17034</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 08.02.2019.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret